Совет Депутатов Лозновского сельского поселения

Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

   от 15 декабря 2020г.
              № 21 /64
Об отмене решения Совета депутатов Лозновского сельского поселения от 15.12.2015 г. № 13/57   «Об утверждении правил выпаса сельскохозяйственных животных на территории Лозновского сельского поселения»
      На основании юридической экспертизы отдела юридической экспертизы муниципальных нормативных правовых актов государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области  на решение Совета депутатов Лозновского сельского поселения от 15.12.2015 г. № 13/57   «Об утверждении правил выпаса сельскохозяйственных животных на территории Лозновского сельского поселения», Совет депутатов Лозновского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1.   Решение Совета депутатов Лозновского сельского поселения от 15.12.2015 г. № 13/57 «Об утверждении правил выпаса сельскохозяйственных животных на территории Лозновского сельского поселения» - отменить.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Лозновского сельского поселения.
Глава Лозновского

 сельского поселения                                                                                     С.Н. Пузанова